
únor 2017

obsah

ob návštěva
Nejdříve na pozemku 
Bartulcových vzniklo golfové 
hřiště a pak u něj vyrostla 
roubená chalupa

„HÁJEIMKA“ V LÁZEŇSKÉM 
KRAJI
Blízko Mariánských Lázní si 
Marcel Babka koupil na víkendy 
prvorepublikovou vilku 
připomínající hájenku

28
Chystaná novela stavebního 
zákona přípravu staveb urychlí

30
V koupelně na chalupě či chatě 
se často použití dřeva jako 
stavebního materiálu nevyhnete

36
Při výměně oken sáhněte 
po kotevních a těsnicích prvcích, 
které vám montáž usnadní

STAVBA A OPRAVA STROPU
Pro stavbu nových stropů 
zvolte některý z moderních 
prefabrikovaných systémů

42 hospodaření
Co byste měli vědět o reklamacích 
a na co se připravit při komunikaci 
s prodejcem či výrobcem?

44
Úhlové brusky nabízejí spoustu 
možností využití, takže s nimi 
budete pracovat překvapivě často

46
Jednoduchou poličku dokážete 
podle našeho návodu vyrobit sami

speciáf
d íl n a
Co by určitě 
nemělo chybět 
v kutilské dílně, 
a Co naopak 
oželit můžete?
Jak dílnu 
vybavit, 
jak na 
opravy 
dřevěných
povrchů a jak správně 
uskladnit barvy? Vše se dozvíte 
na stránkách speciálu

58 zařizujeme
Předsíň má svá specifika, na která 
byste neměli při zařizování 
zapomenout

HÁČKOVANÁ KRÁSA
Možná i vy máte ve skříni staré, 
krásné háčkované doplňky...

64
Skleník něco stojí, ale 
z dlouhodobého hlediska se 
vyplatí

70
Z domku na okraji Města Libavá 
si Jindřich Machala vybudoval 
krásné místo к žití

Řadě řidičů vždy chvilku trvá, 
než si zvyknou na to, že to 
na namrzlých a zasněžených 
silnicích klouže

76


